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Teollisuuden tuotannon arvo laski hieman vuonna 2003

Tehdasteollisuuden tuotannon arvo laski vuonna 2003, mutta hitaammin kuin vuonna 2002.
Jalostusarvolla mitattuna tehdasteollisuuden tuotanto supistui 2,4 prosenttia. Sen sijaan
kaivostoiminnan, sähkö-, kaasu- ja vesihuollon sekä rakentamisen jalostusarvot kasvoivat
selvästi. Koko teollisuuden palkattu henkilöstö väheni vuonna 2003 yli 3 prosenttia ja
käyttöomaisuuden investoinnit lähes 10 prosenttia. Tiedot ilmenevät teollisuustilaston
ennakkotiedoista.

Tehdasteollisuuden jalostusarvon kehitys vaihteli voimakkaasti eri päätoimialoilla.
Voimakkainta kasvu oli metallien jalostuksessa ja elintarviketeollisuudessa, myös
elektroniikkateollisuuden jalostusarvo kasvoi hieman. Muiden päätoimialojen tuotannon
jalostusarvo supistui, eniten metsäteollisuudessa. Myös tekstiiliteollisuuden ja
kemianteollisuuden jalostusarvot supistuivat selvästi.

Jalostusarvon muutos teollisuuden päätoimialoilla vuodesta 2002 vuoteen 2003,
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Vuonna 2003 investoinnit aineelliseen käyttöomaisuuteen lisääntyivät sähkö-, kaasu-
ja vesihuollossa hieman yli 6 prosenttia. Sen sijaan tehdasteollisuudessa investoinnit
vähenivät 16 prosenttia edellisvuodesta. Tehdasteollisuuden päätoimialoilla
investoinnit kasvoivat merkittävästi metsäteollisuudessa, koneiden valmistuksessa ja
muussa tehdasteollisuudessa. Muilla tehdasteollisuuden aloilla investoinnit olivat
vuonna 2003 selvästi alhaisemmalla tasolla kuin edellisvuonna. Rakentamisen
investoinnit olivat vuonna 2003 edellisvuoden tasolla.
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Tehdasteollisuus alueellisesti keskittynyttä

Suomen tehdasteollisuuden toiminnasta yli puolet sijaitsi neljän maakunnan alueella,
Uudellamaalla, Varsinais-Suomessa, Satakunnassa ja Pohjois-Pohjanmaalla.
Työvoimasta 51 prosenttia sijoittui näihin maakuntiin, mutta jalostusarvosta niiden
osuus oli 55 prosenttia. Vuoteen 1995 verrattuna työvoiman osuudessa ei ole
tapahtunut merkittävää muutosta. Sen sijaan jalostusarvon osuus oli vuonna 1995
selvästi pienempi, 45 prosenttia.

Työvoiman määrä väheni teollisuudessa ja lisääntyi rakentamisessa

Teollisuuden palkatun henkilöstön määrä väheni vuonna 2003 hieman yli 3 prosenttia
ja oli 425 tuhatta henkilöä. Työpaikat vähenivät kaikilla teollisuuden päätoimialoilla.
Työpaikkojen voimakas väheneminen jatkui tekstiili- ja vaatetusteollisuudessa yli 7
prosentilla ja elektroniikkateollisuudessa runsaalla 6 prosentilla. Metsäteollisuuden
työvoima väheni 2 prosenttia ja elintarviketeollisuuden prosentin. Sen sijaan
rakentamisen henkilöstön määrä lisääntyi noin 4 prosenttia edellisvuodesta.

Lähde: Ennakkotietoja teollisuudesta 2003. Tilastokeskus
Lisätietoja myös Internetissä osoitteessa tilastokeskus.fi/til/atoi sekä StatFin-tilastopalvelussa.


